СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                     08.05.2014                                                         № 409/74
О принятии к сведению отчета о работе Комитета по управлению муниципальным имуществом Дмитровского муниципального района Московской области за 2013 год.
Заслушав отчет о работе, предоставленный  Комитетом по  управлению муниципальным имуществом Дмитровского муниципального района Московской области за 2013 год,  Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:

1. Принять к сведению отчет  о работе Комитета по управлению муниципальным имуществом Дмитровского муниципального района Московской области за 2013 год.
2. Рекомендовать Администрации Дмитровского муниципального района увеличить штатную численность Комитета по  управлению муниципальным имуществом Дмитровского муниципального района Московской области на штатную единицу главного специалиста с юридическим образованием для работы по взиманию долгов по арендной плате.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета депутатов

Дмитровского муниципального

района Московской области                                                          В.К. Баринов
Глава Дмитровского муниципального

района Московской области

     В.В. Гаврилов